公  告

平成２８年三職共公告第１２号

    役員の退職について

三重県市町村職員共済組合の役員であった次の者は、平成２８年１０月３０日付

けで志摩市長を任期満了で退職し、組合会の議員の職を失ったことに伴い役員を退

職したので、地方公務員等共済組合法第１４条第４項の規定に基づき公告する。

     記

理事長  大 口 秀 和

                        平成２８年１０月３１日

三重県市町村職員共済組合

理事長職務代理者 西 田  健

平成２８年１１月発行／三重県市町村職員共済組合公告広報